Salate

American Salat

Bohmischer Salat

Chefsalat

Fitness Salat

Mixed salad

Griechischer Salat

Griuner Salat

Gurkensalat

M eer esfr ichte-Salat

Nizza Salat

Rialto Salat

7€

6€

10
5€

10
9€

11
4€

10
5€

10
3€

6€

8€



Tomatensalat

Nachtisch

% Tartufo-Eis
Nachspeisen
Gebackene Ananas
Gebackene Banane

Haagen Dazs ml

Spaghetti-Eis

Tiramisu

Mango Creme

X IEIY

10
3€

10
3€

3€

3€

10
4€

29
4€

3€



Reisgerichte

‘ Gebratener Eierreis Shrimps

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle
% Apfelsaft
H Fanta
% Mezzo Mix
g Mineralwasser

Orangensaft
m Sprite

Vorspeisen

e

2€

10
3€

2€

3€

10
3€

2€



@ Chinesischer Vorspeisenteller

@ Gemischter Fingerfoodteller
@ Huhnerfleisch-Salat
@ Huhnerfleisch Suppe
@ Krupuk Krabbcnchips
@ Murgh Pakora

Salami

Suppen

.
y s

N
@ Chilli con Carne- scharf

w Gemisesuppe

s

A

@ Gemise-Suppe

(o]

(o]

w

w

»

a1



Hummer krabben-Suppe

Tom-Yam-Gai

Tom-Kha-Gai

Tom-Yam-Gung-Suppe

Tom-Yam-Gung

Tomatencremesuppe

Tomaten-Cremesuppe

Tom Yam Gai Suppe

Pizza - normal

@ Regina

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

4€

10
4€

10
4€

4€

10
3€

3€

4€

~



Sardellen

@ Thunfisch

Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte
@ Chinesische Mini-Fr tihlingsrollen
@ Hahner fleisch-SlR-Sauer
I Nanbr ot
Nudeln Hihnerfleisch

Yy
(% Nudeln Rindfleisch
N 'E‘ p 4

Peklng-suppe

@ Speziale

10
7€

10
7€

3€

9€

2€

8€

8€

10
3€

7€



L eQes é

e
e,

o
i

) @

X'

\

Pasta Diavolo

M ozzar ella Nudeln

Rigatoni Bologna

Nudeln Rindfleisch

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Arrabiata

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bologna

Spaghetti Lachs

Spaghetti Marinara

Spaghetti Tonno

10
7€

7€

10
9€

6€

6€

7€

7€

7€

7€



Capricciosa

Funghi

Margherita

Four Cheeses

Pizza Quattro Stagioni

Einfach leckerer Kuchen

ﬂ. -2 A Apfelkuchen

@ K asekuchen

10
7€

7€

7€

10
5€

10
4€

7€

7€



Nudelgerichte

el

@ Nudeln Shrimps

@ Rigatoni Napoletana
"\ ’

@ Rigatoni Spezial

. Shrimps

@ Tortellini Bologna

‘ Gebratene Nudeln

Vegetarisch

@ Frisches Gemiise Erdnusssauce

@ Frisches Gemiise SiUR-Sauer
@ Gebratener Tofu Gemiuse

8€

6€

7€

10
7€

7€

h oo



Navrattan Korma

Crispy-Chickenburger

Hambur ger

Vegetarischer Burger

Cheesebur ger

POOD :

French fries

Salat

@ Onion Salat

h oo

7€

24
6€

6€

19



Spaghetti

@ Spaghetti Americana

@ Spaghetti Rialto

. Spaghetti Napoletana

Gnocchi

‘ Gnocchi

, r
N /

@ Ruccola

M eer esfr iichte

“' “: = gebratene Hummer krabben

"
hY !

.-
@ Hummerkrabben Gemuse

@ Scampi gegrillt

am o

19
7€

7€

13

13

13



Y

' © Squid
Schnitzel

‘} Schnitzel
Lamm

Lammfleisch Chop Suey

Chicken

Chicken

Chicken Wings

Tacos

w Tacos Carnitas||
X

10

14
7€

21
8€



Pizzen

Q Pizza Hawaii

Vegetarische Gerichte

LY
‘l.

@ Eierreis Gemuse

Frisches Gemuse Thai-Curry
Nudeln Gemise
Tofu Gemuse

Ver schiedenes Gemuse gebraten

CePE

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

"
hY

@ Rigatoni Vegetarisch



Baguettes

Baguette Hawaii

Baguette Nizza

Baguette Rialto

Baguette Schinken

Baguette Thunfisch

Reis& Nudéen

i

sl i,
@ Gebratener EierreisHuhn

o e
@ Tintenfisch SUR-Sauer

am o



Spezialitaten

5 /
b !

il e,
@ M utton Jalfrezi

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

| ndische Gerichte

% Chicken Mango

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Vegetable Curry

| ndische Spezialitaten

Chicken Korma

o . .
@ Chicken Curry

10

10

10

©

19
10

9€



g“ Chicken Darts

Vegetarische Spezialitaten

' Shahi Panir
Nudéen
Gnocchi 11
Auflaufe
Calabria

Baked Potato Mexican

@

Huhnerfleischgerichte

HUhnerfleisch Chop-Sucv

@



Rindfleischgerichte

@ Rindfleisch-Sof3e

ra
'

.
@ Rindfleisch nach Peking Art

.
hY

.
@ Rindfleisch Sukiaki

Huhnerfleisch-Gerichte

9 Gebackenes Huhnerfleisch sli3-sauer

Pizze — normal 28cm

ra
'

@ " Antonio"

"
hY

Fur den kleinen Hunger

i
r

.
@ Jalapeno Poppers

LY
'l.

h oo

@ ©

@ ©



Fingerfood

A .
@ M ozzar ellasticks

Ente

@ Ente Gum Pao
@ Ente Gung Pao Art
@ Ente Hongkong Art
@ Ente Sate

@ EnteRialto

Startersindisch

el
@ Vegetable Pakora

11

11

11

11

11



HUhnerfleisch

Huhnerfleisch Gung Pao Art

Huhnerfleisch M orcheln

Huhnerfleisch Sate

HUhnerfleisch Spar gel

Huhnerfleisch Szechuan Art

eHedd

| ndische Vor speisen

Papadam

e

Mutton - Lammgerichte

Mutton-Curry

a ©

w

10



Beef-Gerichte

‘ Beef Curry

@ Beef Palak

@ Tofu Thai Curry

M exikanische Gerichte

@ Burritos

-__‘. .-:' -
@ Tacos Car nitas

Al Forno

Q Lasagneal Forno

10

10

10
7€



Rigatoni agli Spinaci

Rigatoni al Forno

@ Rigatoni Tonno

L ammfleisch

s

@ Lammfleisch SiR-Sauer

Rindfleisch
Rindfleisch-Sukiyaki

Rindfleisch Thai-Curry

Entengerichte

)

aditiime .
@ Ente-SiikR-Sauer

7€

7€

7€

11



M exikanisch

s

oo
@ Taquitos Chicken - scharf

Baked Potatoes

@ Gebackene K artoffel

aaen

@ Baked Potato Bolognese
» F

@ Baked Potato Vegetarisch
» F

@ Baked Potato Huhn

Potatoes

)

A _
@ Rialto Baked Potato

Rigatoni

@ o1

o

a o



Rigatoni Arrabiata

P
' Rigatoni Carbonara
M

@ Rigatoni Mafia

@ Rigatoni Quattro Formaggi

Pizza - Normal @ 26cm

.
y s

@ Casablanca

Mittagsangebot - Asiatisch

, )
'\.

@ Vegetable

Enten-Spezialitaten

"
y )

i .
@ Enteknusprig

o

11



Pizzen & 29cm

@ Romana

Pizza

ﬂ Americana
-

Calzone

b v E Calzone

Soft Drinks

a
i
]

L ammfleischgerichte

Coca-Cola Light

21
7€

22
7€

23
7€



Lammfleisch

Entenfleischgerichte mit Reis

5 /
b !

. .
@ Ente-Thai-Curry

M eat Dishes

. F
b !

.
@ gebackene Ente sliR-sauer

Pizzen klein

@ Salvatore

Uber backene Nudelgerichte

. F;
', /

i .
@ Nudeln nach Wahl

. F;
', /

@ Rigatoni Rialto

@ ©

11



Entenfleisch

. Knusprige Ente

Pizzabr ot

I
i

. .
@ Pane Aglio

LY
‘l.

Nudelspeisen

'

e i,

@ Bologna:

e i, . .

@ Rigatoni Toscana deluxe

Pasta Klein

@\ Rigatoni Lachs

10
11

a



Fisch & Hummer

il e,
@ Hummerkrabben K noblauch

Gebratener Eierreis

i “K
% Gebratener Eierreis Gemuse

Thailandische Gerichte

'

@ Lammfleisch Gemise
o .

@ Lammfleisch Zwiebeln
o .

@ Lammfleisch Thai-Curry

Chinesische Gerichte

g Frisches Gemuse

13

a ©

oo



Hummer kr abben

@

Chinesische Hauptspeisen

Bami Goreng

Ente-Chop-Suey

Nasi Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

Wan Tan Suppe

OHe S

Mittagsangebot

@ Baguette Spezial

Chinesische Fleischgerichte

13

10
9€

11

10
8€

9€

10
4€

o



. F
b !

sl i,
@ Huhner fleisch nach Szechuan Art

Rindfleischgerichte mit Reis

5 /
b !

.
@ Rindfleisch-Sate

e Rindfleisch-Zitronengras

Chinesische Rindfleischgerichte

. F
b !

sl i,
@ Rindfleisch trocken

Chinesische Huhnerfleischgerichte

, F
b !

.
@ Huhnerfleisch |1

Rindfleisch mit Reis

*, i
'\. i

@ Rindfleisch Peking Art

@ ©

a ©

@ ©



| mbiss-Grill

w Chicken Nugget
2L

Kleine Vorspeisen

-

o ’ M ozzar ella Tomaten
'Y .

Chinesisches Entenfleisch

? Ente Morcheln

China Rindfleischgerichte

Rindfleisch Gung Pao Art

Fisch und Hummerkrabben

11

h ©



@ Sedlachs siill-sauer

Hummerkrabben & Fisch

y /
b !

il e,
@ Gebackene Hummer kr abben StR-Sauer

Pizza @ 26cm

. F
b !

sl i, . .
@ Rialto Pizza

Ofenfrische Pizzen -kleain-

. Casalinga

()

8 Kostbarkeiten

. Hiihnerfleisch

@ ©

13

10
9€



Franzosische Baguettes

@ Baguette Huhn

A Baguette Shrimps

¥4
M eer esfr (ichten

@ Tintenfisch Gemuse

Thailandische Tintenfischgerichte

e Tintenfisch gebraten

Multi-K ulti

@; K artoffeltaschen



Spezial Pasta

LY I_.-' .
@ Tagliatelle €

M eer esfr ichte'"Mashli"'

@ Jheenga Curry €

Baguette XXL Klein

@ Baguette Schnitzel ;
Reisund Nudeln-Klein

e o . 8
@ Eierreis Shrimps €

Pizza - Medium @ 26cm



‘#E’ Turkei

Asiatische Hihnerfleischgerichte

@ Huhner fleisch Gum-Pao

Asiatische Rindfleischgerichte

m“ .;; . .
@ Rindfleisch Gum-Pao

| ndische Gerichte mit Safran-Reis

% _,.-"l .
@ Badami Beef

Veggie China

“ Gemise Chop Suey
—



Chinesisch - Reis

EierreisHUhnerfleisch

Huhnerfleisch-Zitronengras

.
@ Huhnerfleisch Thai-Curry

M eer esfr iichtegerichte mit Reis

s,
@ Hummerkrabben-Thai-Curry

@ Hummer krabben-SiR-Sauer

O Tintenfisch-Thai-Curry

ra
'

@ Tintenfisch-Zitronengras

"
hY

@ ©

13

13

©

©



I ndisch Huhn

Murgh Palak

@

Pizza normal - Pizza City

-
% Schinken Salami

e

Thailandische Nudel und Reis

Nudeln Garnelen

@

M eer esfr ichte-Gerichte

$ﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes



Prosciutto-Spar gel

Nicht kategorisiert

@ Baguette Athen
@ Baguette M ozzarella
@ Bambi Goreng
@ Crispy Chickensalat

@ Gebackener Seelachs slil3-sauer
@ Gebackener Tintenfisch stiR-sauer
Glasnudelsuppe

@ Hahnchenbrust in Kokosmantel

@ Knusprige Ente nach Hongkong Art

22
5€

6€

6€

9€

7€

9€

9€

10
4€

7€

11



Lammfleisch Zitronengras

Palak Ghost

Palak Panir

Rindfleisch Lauch

Seelachs Thai Curry

Tom Khan Gai Suppe

Tortelini Al Panna

Wan Tan gebacken

9€

10

9€

9€

9€

4€

7€



